令和 4年 5月発行

〒260-0804 千葉市中央区赤井町 284

社会福祉法人 徳和会

ＴＥＬ 043-209-1511 FAX 043-261-3311

あかいの郷いきいきデイランド

        ～編集後記～
若葉の緑が目にしみる季節となりましたが、皆様

いかがお過ごしでしょうか。

4月のお花見ドライブも中止とさせていただきま

したが、あかいの郷の門の所に咲いている桜の所

まで機能訓練を兼ね歩いて見に行きました。又立

派な桜の木を工作で作りました。ばっちりお花見

できました？？おやつ作りでは苺狩りに行けなか

ったので苺のホットケーキを作りました。春を満

喫できましたでしょうか。バレーボールやボーリ

ングでしっかり運動も頑張りました♪

5月は、バラ園ドライブ、おやつ作り、紫陽花工

作、鯉のぼり工作、カラオケ等を予定しておりま

す。ただし、外出企画、カラオケに関しては新型

コロナの感染状況によっては中止となります。ご

協力お願いいたします。

地域密着型通所介護職員一同

～利用料口座振替のお知らせ～

いつもご利用頂き誠にありがとうございます。

大変お手数ではございますが、引落日前日に

口座残高のご確認をお願い申し上げます。

    千葉銀行・郵便局   ５月３０日

他行（上記以外）  ６月６日